Karta katalogowa

Megapress-mufa przesuwna

z SC-Contur

- przeznaczenie: rury stalowe wg PN-EN 10220/10255

wyposazenie

oddzielajace
nr wzoru 4215.5

nr kat. 694 821

EENEE]
D

Witasciwosci

- przytacza zaprasowywane

Elementy uszczelniajgce EPDM, pierscienie nacinajgce, pierscienie

Dopuszczenie VdS

Srednica nominalna

Srednica zewnetrzna rury wg PN-EN 10255
Min. gtebokos$¢ wsuniecia

Diugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

2e3c49d0866a13553bdb49f22becf274e6fe2bab

VdS
DN

GWmin

materiat

v
20
34
29 mm
75 mm
154 g
248,64 cm?®

stal niestopowa, powtoka
cynkowo-niklowa
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